〜経営理念と現場の価値融合が利益と新たな価値を創出する〜

新時代のトップダウンと
ボトムアップの在り方

ＴＯＰの想いとＶＰＭが実現した生産性・現場付加価値の向上

ホテルマイステイズ宇都宮
９階ルーチェ

宇都宮駅東口徒歩３分

2024 11/15(金) 13:30〜16:00

栃
木
県

宇
都
宮
市
開
催

受講料：10,000円（税込） 定員：30名
対 象 ： 社長、役員、工場長の皆様

開
催
要
項

【日時】 【会場】

◼現場で起こっている問題を把握していない経営幹部が多い

◼経営幹部が育たない工場の共通点とその理由

◼経営幹部の世代交代には日頃からの潜在人財発掘が不可欠

◼経営幹部がリーダーシップを発揮し利益創出につながる仕掛け

講
演
内
容

製造業経営者向け会場セミナー

15：30より個別相談会を開催（直接、間接問わず）

(株)テクノ経営総合研究所
カンパニー長コンサルタント

伊藤 勝寿

【講師】

開催日 ２０２４年１１月1５日(金) 13:30〜16:00 栃木県宇都宮市開催

貴社名 ＴＥＬ

所在地 〒

（フリガナ）

受講者

（ ） 所属部署 御役職

E-mail

窓口担当者
（請求書送付先）

所属部署 TEL

E-mail

＊＊個人情報の取り扱いについて＊＊
お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様のセミナー申込内容の確認、参加登録、資料送付、参加料のご確認等に利用させて戴きます。
また、当社の各種サービスに関する情報及びご案内の提供等に利用させて戴くことがございますので、ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

〒980-0021 仙台市青葉区中央4-10-3  JMFビル仙台01 8F
   TEL：022-200-7220  FAX:022-200-7221  担当：駒形

【弊社HP】

開催日時 2024年11月15日(金) 13:30〜16:00
（開場13:00）

会場
ホテルマイステイズ宇都宮 ９階ルーチェ
〒321-0953 栃木県宇都宮市東宿郷2-4-1

（宇都宮駅東口より徒歩約３分）

受講料 御一人様 10,000円（税込） 対象 社長、役員、工場長の皆様

講
演
概
要

人件費・原材料高騰、工場改革は必要だがどう進めたら良いか？
現状維持も厳しい状況の中、人員不足、利益減退歯止めがかか
らない中小企業が増加している！
この実情に光明が差すＶＰＭによる生産性向上が工場付加価値
も向上させたＴＯＰとボトムが融合した取り組みを紹介します。

事
例
紹
介

◼経営幹部が参画し、生産性130%/年以上達成した改善活動

◼TOPダウンとボトムアップが融合したある企業の改善組織作り

◼自律した改善活動が、潜在人財の発掘に発展した活動事例

◼現場だけではなく経営幹部も成長する改善活動の紹介

お申し込みは、FAX:022-220-7221 もしくは弊社HPより申し込み下さい https://www.tmng.co.jp（HPからの申込は20% OFF)

https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=36.558113356261,139.901294942327

	スライド 1
	スライド 2